Concòrdia entre Dolça de Corregons i Poblet sobre Codoç i altres llocs. (1203, desembre 1.) 

64. - Sit notum cunctis presentibus atque futuris quod ego Dulcia de Corregons que 1 

quondam fui uxor Geraldi de Secura, per me et omnes filios meos videlicet Geraldus 
de Seccura, Berengarius, Guillelmus, Poncius, Raimundus, et per omnes nostros veni
mus ad finem et concordiam de omnibus querelis et querimoniis quas habebamus cum 
domo Populeti et fratribus eiusdem loci, videlicet super honorem illum Codocü qui 5 
iacet ante grangiam Milmanda, ex altera parte riu de Milans, et super honorem quem 
requirebamus in termino de Avimbodin et super vestram pexeriam molinorum de Avim
bodin, de his et de omnibus aliïs querelis et controversiis si qua supersunt venimus nos 
predicti conquerentes cum predicta domo et predictis fratribus in presencia dompni 
P. abbatis eiusdem loci et Amaldi prioris et Raimundi cellarii maioris et Guillelmum 10 

cellararii medii et omnium aliorum fratrum ad finem et concordiam bonan per nos et 
per omnes nostros in perpetuum, et pro hoc fine concordia dedistis vos predicti fratres 
nobis predicti conquirentibus lxx. solidos barchinonenses de quibus nos sumus bene 
paccati ad voluntatem nostram et propter hoc nos iam dicti conquerentes, videlicet 
Dulcia et Giraldus et ceteri filii mei damus et concedimus vobis predictis fratribus Po- 15 
puleti ut extendatis et hedificetis pexeriam vestram et accipiatis aquam in termino 
nostro de Corregons ubicumque volueritis et nos et nostri erimus vobis et vestris legales 
guerentes et defenssores contra omnes homines et feminas in perpetuum. Actum est 
hoc kalendas decembris, sub anno dominico m. ºec. ºiij. º Sig + num Dulcie de Corregons. 
Sig + num Geraldi de Seccura. Sig + num Berengarii. Sig + num Guillelmi. Sig + 20 

num Poncii. Sig + num Raimundi, qui hanc cartam concordie scribere fecimus, lau
damus et firmamus testesque firmare rogamus. Sig + num Petri de Clericis. Sig + num 
Guillelmi de Montepaon. Sig + num Guiraldi de Valclara. Sig + num Guillelmi de 
Sancto Antolino. Sig + num Bruneti. Sig + num Amigoni, testes sunt el firmatores. 
Matheus rogatus hoc scripsit et hoc sig + num fecit die et anno quo supra. _ 25 

Venda de dues peces de terra a Vimbodí per Ermessèn i el seu marit Arnau Sala a Poblet. 
(II97, març 10.) 

65. - Sit notum cunctis presentibus et futuris quod ego Ermessen et maritu!; meus 1 

Amaldus Sala et filii nostri Agnes et Raimundus atque Guillelmus sive Berengarius 

et Guillelma per nos et per omnes nostros, venditores sumus vobis Petro abbatis mo
nasterii Populeti et fratribus omnibus eiusdem monasterii duas pecias terre que sunt 

s in termino de A vim bodi ad Codoz, per precium placibile lxx. solidos barchinonensis 
monete, quos omnes a vobis habuimus et vestri bene paccati fuimus; quorum una pecia, 
scilicet maior, est in coma qui dicitur de Benaies que affrontad de una parte in alaudio 
de Bruna, de aliïs omnibus partibus in alaudio Populeti; alia peciola est ad coma de 
Marsa iuxta alaudium quod dicitur Raimundi Tolsa super carreram publicam, que 

10 affrontat in serram ipsius come de Marsa, de aliïs partibus omnibus in alaudio Populeti. 
Has duas pecias terre sicut predicte affrontaciones includunt, integre vendimus vobis 
Petro abbato et fratribus vestris pro istis lxx. solidos in perpetuum per facere quicquid 
volueritis, cum exitibus et introitibus, de abisso in celum sicut melius dici vel intelligi 
potest vestre utilitati sine omni vestro nostròrumque enganno; et sic eas de nostro iure 

15 in vestro dominio tradimus nunc in perpetuum sine omni occasione, et adveniunt nobis 
per p;:1,~rimonium et per iustas voces, et erimus vobis et vestris fideles guirentes contra 
cunctos homines et feminas. Actum st hoc vj. º idus marcii, anno domini m. ºc. ºxe. ºvj. 0 

Sig + num Ermesendi. Sig + num Arnaldi Sala. Sig + num Agnes. Sig + num Rai
mundí. Sig + num Guillelmi. Sig + num Berengarii. Sig + num Guillelme, nos pre-

20 dicti qui hanc cartam rogavimus scribere et ad testes firmare rogavimus. Sig + num 
Petri Jospert. Sig + num Berengarie de Talavera. Sig + num Bernardi de Talavera. 
Sig + num Poncii de Saustor. Sig + num Raimundí de Saustor. Sig + num Petri 
bonus homo. Guillelmus scriptor qui hanc cartam rogatus scripsit et boc sig + num 
fecit, dia et anno quo supra. 

Pere de Rialp es dóna a Poblet amb el seu honor en els termes de Codoç i Milmanda. 
(1205, juliol 25.) 

1 66. - Sit notum omnibus hominibus quam ego Petrus de Rialb, bono animo et spon
tanea voluntate, offero meipsum Domino Deo et monasterio Sancte Marie Populeti per 
fratrem et conversum sub manu Petri abbatis eiusdem loci, et dono per presentem 
cartam eidem monasterio omnem meum honorem quero habeo et habere debeo in 

s termino Codocii et Milmande. Hunc totum meum honorem, videlicet duas partes 
unius pecie terre que est apud Codocium et alias duas partes alterius pecie terre que 
est apud Milmandam dono fratribus predicti monasterii et in presenti de meo iure et 
potestate in eorum potestatem trado ad habendum et perpetuo possidendum sicut 
melius dici vel intelligi potest ad eorum utilitatem. Actum est hoc viij. 0 kalendas 

10 augusti, anno domini m.ºcc.ºv.º Sig + num Petri de Rialb qui hanc. cartam scribi 
iussit et t.estes ut eam firmarent rogavit. Sig + num Petri de Rialb filii eius. Sig + num 
Arnaldi de Rialb filii eius. Sig + num Petri Costen. Sig + num Guillelmi Costen. 
Sig + num Guillelmi de Capcir isti sunt testes. Sig + num Guillelmi de Turrerubea 
presbiteris. Petrus sacerdos boc scripsit et signum + fecit. 
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Ermessèn Puculula i el seu fill Ramon venen a Poblet una peça de terra al Codoç pe, 
xxv. sous. (n96, març 18.) 

67. - Sit notum cunctis presentibus et futuris quod ego Ermessen Poculula et filius 1 

meus Raimundus per nos et per omnes nostros venditores sumus Petro abbati mo
nasterii Populeti et fratribus omnibus eiusdem monasterii, unam peciam terre quam 
nos habemus in termino de Avimbodi ad Codoz per precium placibile xxv. solidos bone 
monete barchinonensis, quos omnes a vobis habuimus et vestri bene paccati fuimus · 5 

que predicta pecia affrontat de una parle in coma de Benaies, de alia parle in coma 
de Marsa, de omnibus aliis partibus in alodio Populeti. Sicut hec omnes affrontaciones 
includunt et termini ambiunt integre vendimus vobis Petro abbati et fratribus vestris 
pro istis xxv. solidos in perpetuum per facere quicquid volueritis, cum introitibus et 
exitibus de abisso usque in celum sicut melius dici vel intelligi potest vestre utilitati 10 

sine vestro vestrorumque enganno, et sic eam de nostro iure in vestro tradimus nunc 
et in perpetuum, sine omni occasione; et erimus vobis fideles guirentes contra cunctos 
bomines vel feminas. Actum est boc xv. kalendas aprilis, armo Domini m.ºc.ºxc.ºvj. 0 

Sig + num Ermesendi Poculula. Sig + num Raimundi Poculul, nos qui hanc cartam 
fecimus scribere et ad testes firmare rogavimus. Sig + num Raimundí de Saustor. 1 5 
Sig + num Amaldi Gerra. Sig + num Poncii de Saustor. Guillelmus scriptor qui 
banc cartam rogatus scripsit et boc sig + num fecit die et armo quo supra. 

Pere de Vilalbi i la seva muller Ermessèn donen a Poblet la seva honor de Codoç. (1193, 
desembre.) 

68. - Notum sit cunctis presentibus et futuris quod ego Petrus de Vilalbino et uxor 1 

mea Ermissendis, bono amino et spontanea voluntate ob remedium animarum nostra
mm et parentum nostrorum in manu dompni Petri abbatis Populeti damus Domino 
Deo et monasterio Sancte Marie Populeti omnique conventui ibi Deo famulanti pre
senti et futuro omnem nostrum honorem quero habemus in Codocio, quem compara- 5